
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. 
Абдулмуслимова М.А.»

МО «Казбековский район»

http://mail.ru/368148. с.Гертма, Казбековский район
qertmamsosh@mail.ru

Приказ № 1/1
02.09.2019

«О создании школьного спортивного клуба»

В целях развития спорта и физической культуры учащихся

Приказываю:

1. Создать Школьный Спортивный Клуб в МКОУ «Гертминская СОШ им. 
Абдулмуслимова М.А.»

2. Назначить ответственным за организацию деятельности ШСК учителя 
физкультуры Исаева А.К.

♦

http://mail.ru/368148
mailto:qertmamsosh@mail.ru

